

Rajmata Vijayaraje Scindia Krishi Vishwa Vidyalaya, Gwalior (M. P.)

Notice for Registration for the 10th Convocation of RVSKVV, Gwalior

The 10th convocation of RVSKVV, Gwalior is to be held on 15th October 2024, for which the students of Agriculture/Horticulture College are requested to register themselves through this Google form by paying the fee of Rs. 500 and entering the transaction/UTR ID to participate and receive the degree. **Students who have already registered offline need not register themselves in this. The fee may be paid in the account of the University. The details and QR code of account is enclosed with this link. You are invited to fill in a registration form and simultaneously pay the registration fee of Rs. 500/. The Online payment gateway, through Internet Banking/ UPI app platform is hereby as follows**

आरवीएसकेवीवी, ग्वालियर का 10 वां दीक्षांत समारोह 15 अक्टूबर 2024 को आयोजित किया जाना है, जिसके लिए कृषि/उद्यानिकी महाविद्यालय छात्रों से अनुरोध है कि वे इसमें भाग लेकर उपाधि प्राप्त करने के लिए 500 रु. शुल्क का भुगतान कर उसकी ट्रान्सैक्शन/UTR आई. डी . डालकर इस Google फॉर्म के माध्यम से अपना पंजीकरण कराएं। जो विद्यार्थी अपना पंजीयन ऑफलाइन कर चुके हैं, उन्हें इसमें अपना पंजीयन करने की आवश्यकता नहीं है। शुल्क का भुगतान विश्वविद्यालय के खाते में किया जा सकता है। खाते का विवरण और क्यूआर कोड इस लिंक के साथ संलग्न है। इंटरनेट बैंकिंग/यूपीआई ऐप प्लेटफॉर्म के माध्यम से ऑनलाइन भुगतान गेटवे इस प्रकार है

ACCOUNT DETAILS

Account No.- 07460210000366

Name of the Account Holder: Comptroller, RVSKVV, Gwalior

IFSC Code- UCBA0002116



LINK FOR ONLINE REGISTRATION (ऑनलाइन

पंजीयन हेतु लिंक):

<https://forms.gle/YmRAdJebJ2ZTHBPU8>

(REGISTRAR)